EDITAL Nº 001/2021 – AGEHAB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

QUARTO EDITAL DE ELIMINAÇÃO

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por seu representante, infra assinado, faz saber

e dá conhecimento em face ao descumprimento dos Item 13.6 do Edital nº 001/2021, a

eliminação dos candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo Simplificado, abaixo

mencionados.

1. Tecnólogo em Construção Civil – Edificações

Id Colocação CPF Nome Nascimento

147 16 896.XXX.3XX-XX FRANCISCO TAVARES GOMES 26/06/1980

Goiânia, 03 de maio de 2022.

Pedro Henrique Ramos Sales

Presidente